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Hej Kära BHC Vänner!
Peter Hjalmarsson heter jag och är 
klubbens nya ordförande sedan årsmötet 
i början av Juni. 

Vem är då jag?
Jo, jag är 52 år, gift och har tre söner med familjer. Bor 
i metropolen Bredared. Är VD och delägare på Lamina 
System AB. Har spelat fotboll och varit ungdomstränare 
i Bergdalen och Bredared. Har dock aldrig spelat 
ishockey, men ha tagit igen det genom att i yngre år 
aldrig missa en hemma match. På senare år har det 
varit mer sporadiskt, men har ändå följt utvecklingen 
genom att vi har sponsrat BHC de senaste 15 åren.

Vi i styrelsen jobbar nu hårt med att få ihop säsongens 
budget, detta ser bra ut för att vara vid denna tidpunkten 
på året. Vi tycker det är roligt att det är så många före-
tag och privatpersoner som vill vara med och stötta oss.
 

Vi kan också utlova roliga och trevliga matcharrange-
mang före och under match. Se hemsidan för tider på 
träningsmatcher och seriespeletför vårt herr A-lag.
I detta medlemsblad kan du också läsa om vad som 
händer på de övriga sektionerna i föreningen, från 
vår damsektion till ungdomssektion. Detta medlems-
blad skall vi försöka sända ut regelbundet, så vi alla 
kan följa vad som händer i vår klubb.

Har på denna korta tid mött många glada och positi-
va människor i och runt BHC som ser ljust på fram-
tiden. En framtid som vi har som mål för vårt herr 
A-lag: Allsvenskan 2025! Detta känns rimligt och helt 
genomförbart. Det är också roligt att höra allt positivt 
snack på stan om vårt ishockeylag. Ha nu en skön 
sommar så syns vi i ishallen till hösten!

Borås Hockey, augisti 2019
Peter Hjalmarsson, Ordförande

ORDFÖRANDE 
HAR ORDET

STYRELSE
Nu när vi kör igång en ny säsong kommer många nya 
in i ishallen, en del kommer tillbaka efter några års 
frånvaro. Några kanske aldrig har vistats i en ishall, 
fast barnen vill spela ishockey. Vi som kan hallen och 
är några år äldre, vi föräldrar som vistats i Lejonkulan 
under några år, kan vi ödmjukt hjälpa till. Det är 
trångt i spelargången, tänk på att alltid säga ”Hej!” 
Med ett leende på läpparna. Det är ett nytt år!  
Vi är stolta Borås Hockey! Borås Hockey Äger.

Borås Hockeys är stolta över våra Ledare, Spelare, 
Föräldrar & Funktionärer. Vi är många som lägger ner 
mycket tid i ishallen ideellt. Föräldrar som kör häm-
tar sina barn för att sitta i vår ishall. Ni är guld värda, 
utan Er har vi ingen framtid. TACK! 

Borås Hockeys Styrelse 

Vi i styrelsen

Peter Hjalmarsson Ordförande
Niclas Häggblad Vice ordförande
Anders Hansson Kassör
Margareta Forsberg Kanslist / Sekreterare
Mathias Gustafsson Marknad
Martin Svensson Material
Andreas Green Ungdom / Dam
Josefine Bonander Suppleant
Rose Marie Ohlsson     Suppleant



WWW.BORÅSHOCKEY.SE | 5

A-LAG
Grabbarna går nu över i en tränings period av egen dis-
ciplin efter ett hårt och bra jobb hos Tor i sommar. Trä-
narna är nu klara och organisationen runt laget växer 
fram. På spelarsidan ser bra ut med endast 1-2 fw kvar 
för att starttruppen ska bli klar. Många av spelarna har 
gjort en härlig resa med att avancera 2 divisioner på 3 
år med en stomme av Boråsspelare. Nu är dom taggade 
på att visa hur bra dom är på riktigt! Ses i hallen på Bor-
ås on ice. Det blir en trevlig kväll med aktiviteter, skills, 
träffa spelare och ledare samt mycket glada miner. Ha 
nu en trevlig sommar det är tros allt bara drygt en må-
nad kvar till första träningsmatchen hemma. Hoppas ni 
känner som jag att ni knappt kan vänta. 
J20E
Efter en trevlig sommar så är vi åter tillbaka inne i le-
jonkulan. Spelarna har varit på is en dryg vecka och alla 
i och runt laget är taggade för en intensiv inledning av 
säsongen 19/20. Dom inledande dagarna efter somma-
ren hade vi fystester och träningarna efter detta har 
bestått av både dubbla is och fyspass. Spelarna är riktigt 
tävlingsinriktade vilket bådar gott för vad som komma 
skall. Vi kommer att fortsätta träna på riktigt hårt, både 
på isen och i gymmet samt spela 6-8 träningsmatcher 
innan serien går igång 21/9 kl 14:00 då Vita hästen kom-
mer på besök i lejonkulan.
Andreas Svedberg – Tränare, Borås Hockey J20E 
J18E
Sommaren är vid skrivande stund över sedan två 
veckor tillbaka för oss i J18.  Spelarna har varit på is en 
dryg vecka och alla i och runt laget ser fram emot de 
utmaningar som väntar under denna säsongen. Första 
dagarna efter sommaren bestod av fystester och efter 
det har träningen bestått av både is- och fyspass. Vi 
tränar hårt och medvetet för att vara så förberedda som 
möjligt för det som kommer framför oss. Ledord för oss 
i år kommer vara tävling och spelarna har från start 
visat upp en bra tävlingsinstinkt och de nyckelbeteen-
den i spelet vi pratat om börjar sakta men säkert sätta 
sig. Under vecka 32 så fortsätter vi träna på och avslu-
tar veckan med en teambuildingdag. I vecka 33 börjar 
vi ladda på inför träningsmatcherna, åtta tränings-
matcher ska avverkas innan seriestarten den 15/9. Två 
matcher i veckan kommer det bli och vi börjar med två 
bortamatcher mot Mariestad och Vita Hästen.
Johannes Hjelm – Tränare, Borås Hockey J18E

SPORTSTLIG
ELIT

MARKNAD
Marknad har kommit igång med försäljning av 
säsongen och vi ligger i fas. Vi tar tacksamt emot 
tips om nya partners då vi behöver fler.

Finns det någon DJ inom Borås hockey som 
kan tänka sig att spela i periodpaus i foajén?
Kan vara någon annan dold talang som kan under-
hålla publik? Ex. Trollkarl, Trubadur, Sång. 
Eller känner du någon som vill uppträda på ett eller 
annat sätt? Kontakta Mathias.

Souvenirer
Vi kommer att uppdatera vårt sortiment med lite 
nya prylar. Fotohandduk, skridskomatta med namn 
& nummer, skolryggsäck, gymbag. Allt kommer att 
uppdateras.
Biljettsystem
Vi kommer att använda oss av biljettkiosken.se 
vilket gör att biljetter med fördel kan handlas med 
förköp, skrivas ut eller en smsbiljett. Det blir betyd-
ligt billigare, vi kommer att till en början använda 
oss av smartphones för att senare införskaffa QR 
scanners. Alla biljetter skall scannas för att komma 
in i Borås Ishall för att se matchen.
Sektion A
Vi medlemmar Sektion A att tillgå. Ledare & Spelare.
Ledarjacka
Vi kommer att se till att ledare får varsin jacka och 
är det så att man inte är ledare men har mottagit 
en jacka så hoppas vi att Ni har överseende med att 
jackan skall lämnas tillbaka.
 

ARRANGEMANG
Vi behöver hjälp kring matcher, personer 
kring arrangemang och som publikvärd. Vet 
Ni någon som kanske vill ha något uppdrag? 

Vi förser Er med den utbildning som behövs. 
Det som utgår i gage är säsongsbiljett och en 
funktionärsjacka.
 

KIOSK
Kassasystem i kiosken
ICG kassasystem. Allt för att underlätta för hante-
ring. Kommer att vara en Ipad med touch (bilder) 

och sen betalning med kontant eller Swisch.
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DAM
För dam- och flicklaget väntar en spännande sä-
songsstart. Damlaget inleder säsongen med att åka 
på sin allra första cup, Icebear Golden Skate Trophy i 
Kållered den 31/8. Flicklaget är denna säsongen an-
mälda till seriespel för poolspel. Evenemanget World 
Girl Ice Hockey Weekend äger rum den 6 oktober i 
Borås Ishall. Planerna för detta evenemang är ännu 
inte spikade, men vi hoppas kunna ställa till med 
matcher för dam- och flicklaget samt ordna olika pro-
va-på-aktiviteter för att locka fler tjejer att komma 
och spela med oss. Vi kommer ordna med låneutrust-
ningar, så man behöver inte ha något eget. Tipsa alla 
tjejer (oavsett ålder) ni känner om detta, så att fler får 
chansen att uppleva hockeyn och gemenskapen i

Borås HC.
 
A-pojk och B-pojk har hållt i gång med barmarksträ-
ning under sommaren och en del yngre grupperna 
haft uppstartsträffar med familjeaktiviteter som 
grillning och brännboll. Nu ser många fram emot att 
issäsongen ska dra igång på allvar.
Ungdomslagen går på is för säsongen v34. Hockeys-
kolan startar v37. Skills Academy(Hockeyfritids) drar 
igång V36.

V33 har vi haft sommarhockeycamp med 126st del-
tagare mellan 7-15år. 27st Ideella ledare har gjort ett 
fantastiskt jobb och sett till att allt flutit på bra.

Denna säsong kommer camper erbjudas på alla skol-
lov. Mer info om det finns att hitta på hemsidan.

UNGDOMS- 
LAG



WWW.BORÅSHOCKEY.SE | 7

50ÅRS
JUBILEUM
I år fyller vår kära förening  
’Borås Hockey’’ 50 år. Detta kommer vi att fira 
ihop med alla våra supportrar/medlemmar i 
början av november månad.

Vi återkommer till Er med mer information på 
vår hemsida/facebook. När vi fastställt datum, 
tid och plats.
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www.borashockey.se


